Администрация
муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2014г.                                                с.Варзуга                                                                 № 89
О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга
от 18.02.2011г. № 15 «О порядке согласования акта выбора земельного участка для предоставления гражданам и юридическим лицам на территории сельского поселения Варзуга Терского района»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, постановляю:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по согласованию акта выбора земельного участка на территории сельского поселения Варзуга Терского района для дальнейшего предоставления гражданам и юридическим лицам, утверждённую постановлением администрации МО СП Варзуга Терского района от 18.02.2011г. № 15:
1.1. Секретаря комиссии «Грязнова Владимира Валерьевича главного специалиста по градостроительной деятельности, землепользованию и имуществу администрации МО СП Варзуга Терского района» заменить на  «Тарасова Антона Николаевича ведущего специалиста по градостроительной деятельности, землепользованию и имуществу администрации МО СП Варзуга Терского района»;
1.2. На время отпуска члена комиссии - Почтарь Елены Леонидовны заместителя главы администрации МО СП Варзуга Терского района назначить членом комиссии – Лапину Ирину Витальевну главного бухгалтера администрации МО СП Варзуга Терского района;

1.3. Члена комиссии  «Кушкова Александра Дмитриевича»   заменить на «Сурядова Андрея Владимировича».

2. Пункт 4 формы акта выбора земельного участка (Приложение № 1) изложить в новой редакции:

«Настоящий акт составлен в трех экземплярах, из которых один экземпляр направлен лицу, заинтересованному в предоставлении земельного участка, второй - в администрацию Терского района, третий – в администрацию муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района».
3. Примечание формы акта выбора земельного участка (Приложение № 1)  изложить в новой редакции:

«В соответствии с п.2 ст.12 Федерального Закона № 52-ФЗ от 30.03.1999 года «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» при строительстве объектов капитального строительства должны соблюдаться санитарные правила».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования через филиалы Терской ЦБС и размещения на официальном сайте МО СП Варзуга.

Глава МО СП Варзуга
Терского района                                                                                                                  Г.Н. Попов